Dane aktualne na dzień: 05-01-2026 05:14
Link do produktu: https://www.nobshop.pl/oswietlenie-drona-paski-rgb-5050-led-12v-oswietlenie-do-dronow-
rgb5050-12-p-1271.html
Oświetlenie drona - paski RGB 5050
LED - 12V oświetlenie do dronów -
RGB5050-12
Cena brutto 10,00 zł
Cena netto 8,13 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki 1 - 3 dni
Opis produktu
ielokolorowe diody LED RGB 5050 z układem sterowania kolorów i zasilane z 12V. Teraz sam ustalisz kolory świecenia
zmieniając zworki na wyłączniku.
 Cechy produktu
Duża jasność świecenie diod (trzy diody na jednym pasku z układem wybierania kolorów)
W zestawie kable do podłączenia (wymaga lutowania) - UWAGA - ważne są bieguny podłączenia (odwrotnepodłączenie spowoduje spalenie diod LED)
Napięcie zasilania:  10-13V - lipol 3S
Pobór prądu max: 90mA
Wymiary płytki: 47x10mm
Długość przewodu: 100 mm
Waga: 4g
Kolory - wybór poprzez zmianę przełaczników
B - ON = Niebieski 0.35W, 0.03A
R - ON = Red 0.35W, 0.03A
G - ON = Zielona 0.35W, 0.03A
B + R - ON = Purpurowy 0.70W, 0.06A
B + G - ON = Cyan 0.70W, 0.06A
R + G - ON = Żółty 0.70W, 0.06A
B + R + G - ON = Biały 1.05W, 0.09A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold